humilitas secundum quod salvator loquitur Matthei 3 Jolianni baptiste, sine modo
acilicet permittendo „sic enim decet nos adimplere omnem juaticiam“. glosa: id est per

fratemam humilitatem et subditionein. que quidem trea habet gradus, scilicet subdere

se majori nee preferre pari, et hec • eat sufficiens, subdere se pari nee preferre minori, et

so bec * est habundans, subdere se minori nec preferre se alicui, et hec est perfecta humilitas,

quam Christas dominus nobis verbo et exemplo monstravit, prout ipse dixit Matthei 11

„discite a me, quia mitis sum et hurailis corde“. de hiis dicitur Sapiencie 6": „justi

autem in perpetuum vivent, et apud dominum 'est mercea eorum et cogitacio eorum

apud altissimam“. et non immerito justicia intcr ccteras virtutes nominatur via, quia,

SS ut dicit Ambrosius primo de officiis ”, justicia est, que nil alieni vendicat
,

cnilibet dat,

quod suum est, que negligit propriam utilitatem, ut servet comunem equitatem. justicia

eciam, ut dicit Cassiodorus super isto psalmi 1 .'S * „ qui ingreditur sine macula et operatur

jusliciam “, non novit patrem, non novit raatrem, personam non accipit, novit autem veri-

tatem. quomodo autem hoc contingat, deducit Anshelmus in libro „Cur deua homo“

40 ) «m, ( fV/. bic. fM.; ferL 14.

* MatOi. 6, 33.

* D. i. der J6 .'^nniay tiafh I*totgi>tenf flrr im

JaJtre 1432 auf den 2S Srpiembrr ßrt. Die Hede

i»i also Kteisehefi dem 2S }>eptetnfjer und 4 Oktober

4Ä enheorfen und ihr Vtrfaäser glaubte, daß er sie gUieh

hei der Erüffnung tles Kurfiirstetttages hatten frenie.

* Ebendorfer irrt sieh. Der Ausspruch rührt

nicht ron ChristuSf sottdem ton Stejdianus proto-

martyr her. Er steht in tlen Äctn aposhdorum 7, 52.

#0 • Jes. 53, €.

* .Vaith. 6, 31.

* Vgt. Matth. 6, 32-33.

* Luc. 17, 21.

Hörn. 14, 17.

* lib. 4 cap. 4.

Maith. 3, 15.

Matth. 11, 23.

*• Weisheit 5, 15.

** Ambrosius, De ofßeiis minisirorum (ed. J. O.

Krabinger, Tühingeti 1857} Hb. 1 eap. 24 § 115.
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Koifllretentag lu Fraakriirt im Oktober 1432.

l!4*a (jicQQg; jiuticU ett animi liberUs tribuens unicuique aecundam propriam dignitatem, ma-

ou. 4 jori revereociam, pari oonoordiam, minori diaciplinam, deo obedienciain, sibi saoctünODiam,

*' inimioo pacienciam et egenu rouericordiatn. bec precipit aalvator in verbis tbematis:

„querite“, inqoiens, „regnum dei et justiciam ejus“. [.2] et quia nostris exigentibua

demeritia biia truculentisaimis diebus, quibus natum ease dedecus videtur et infortanium, e